
UCHWAŁA NR 897/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie: upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Tomaszowskiego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy 2022. 

Na podstawie art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305, poz. 1535 poz. 1773/ i § 7 pkt 5 Uchwały Nr XLVII/290/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujących kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Tomaszowskiego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 2022: 

1) Ewę Męcinę - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim; 

2) Arkadiusza Broniarka - Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim; 

3) Dariusza Kwiatkowskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

4) Jacka Bartosika - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim; 

5) Katarzynę Banaszczak - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

6) Kamilę Mosiężnik - p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 

7) Agnieszkę Dziedzic - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim; 

8) Anettę Klimczak - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

9) Bogumiłę Szmid - p.o. Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Tomaszowie Mazowieckim; 

10) Elżbietę Rudzką - p. o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim; 

11) Grzegorza Kwaśniaka - Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Tomaszowie Mazowieckim; 

12) Krzysztofa Iskierkę - Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

13) Barbarę Zegar - p.o. Dyrektora Domu Dziecka "Słoneczko" w Tomaszowie Mazowieckim; 

14) Pawła Szpotonia - p.o. Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim; 

15) Zofię Tuszyńską - Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka "Wrzosik" w Tomaszowie Mazowieckim; 

16) Annę Pawlak - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim; 

17) Małgorzatę Bugajską - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim; 

18) Teresę Ogórek - Zastępcę Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

19) Jana Andrzeja Więckowskiego - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

20) Elżbietę Kudlik - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na rok budżetowy 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B5BE27-49AD-4944-97C2-151E51C26DB2. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 
 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
 
Leszek Ogórek.............................................. 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B5BE27-49AD-4944-97C2-151E51C26DB2. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


